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g. Til byggearbejder, der ifølge det godkendte 3-årige byggeprogram forventes igang- 
sat i 1964-65, opføres de hermed forbundne udgifter på finanslovforslaget. Igangsætning 
af disse arbejder vil dog forudsætte igangsætningstilladelse. Endvidere optages udgifter, 
der må afholdes i 1964-65 til færdiggjorte bygningers forsyning med nødvendigt inventar 
m. v. 

På finanslovforslaget kan endvidere opføres projekteringsbevillinger til byggear- 
bejder, der i henhold til det 3-årige byggeprogram forventes igangsat i 1965-66. 

Udgifter til fortsættelsesarbejder vedrørende såvel bygge- som anlægsarbejder må 
budgetteres så realistisk som muligt. For så vidt det drejer sig om fortsættelsesarbejder i 
henhold til det godkendte 3-årige byggeprogram, skal afvigelser i udgifterne forklares i 
anmærkningerne. 

2. Finanslovforslagets opstilling. 

A. Finanslovforslagets tekst. 

Budgetbidragene udarbejdes efter den opstilling, som er anvendt på finansloven 
for 1963-64 og efter standardkontoplanen. Angående denne henvises til indledning til an- 
mærkninger til forslag til finanslov for 1963-64. 

Der opføres kolonner for R., B. og F. i samtlige bidrag, idet R. =  regnskabstallet 
for finansåret 1962-63 (afrundet opad til hele kroner), B. =  bevillingstallet for 1963-64 og 
F. =  det i budgetbidraget til finansloven for 1964-65 opførte beløb. I tilfælde af bortfald 
på forslaget for 1964-65 af en tidligere opført konto vil det kunne forekomme, at der ikke er 
overensstemmelse mellem det samlede R.-tal for det pågældende budgetafsnit og summen 
af de enkelte R.-tal herunder, eller mellem det samlede B.-tal og summen af de enkelte B.-tal. 

Finanslovens § 30 opstilles som på finansloven for 1963-64, og der skal således 
ikke opføres kolonner for R., B. og F. 

B. Finanslovforslagets anmærkninger. 

Hver paragraf eller § 2-afsnit indledes som hidtil med lønningsskemaer og honorar- 
skemaer. I lønningsskemaerne opsummeres antal stillinger for paragraffen som helhed og 
for hver lønningskonto. I honorarskemaerne sættes ligeledes summen af honorarerne øverst 
for hver honorarkonto. Honorarerne opføres som hidtil i skemaet med grundbeløbene uden 
reguleringer. 

Det henstilles, at der i en indledning til anmærkningerne nævnes R., B. og F. for 
paragraffen som helhed, at der optages en forklaring med hensyn til væsentlige forskelle . 
mellem disse tal, og at der i øvrigt anføres sådanne almindelige bemærkninger til budgettet, 
som det skønnes rimeligt at optage i en indledning. Også for de enkelte hovedafsnit eller 
hovedkonti vil det kunne overvejes i en kort indledning at optage bemærkninger, som 
gælder for det pågældende område som helhed. 

For de enkelte konti optages de kommenterende oplysninger, som måtte være for- 
nødne til forklaring om kontoens principielle indhold og kontoens stilling i forhold til de 
nærmest foregående finansår 홢 men anmærkningerne bedes i øvrigt affattet i kort og 
systematisk form. Såfremt oplysningerne kan gives skematisk, foretrækkes dette. 

I øvrigt kan i anmærkningerne anføres henvisning til de steder i Folketingstidende 
og anmærkninger til ældre bevillingslove, hvor der tidligere mårte være givet udførligere 
redegørelse for væsentlige eller principielle ændringer o,l., således at genoptrykning af 
sådanne redegørelser i almindelighed undgås. 

I anmærkningerne til sådanne forslag, der første gang opføres på finanslov forslaget 
efter på forhånd at være godkendt af finansudvalget, bedes henvist til finansudvalgets 
skrivelse og aktstykke nr. samt angivet aktstykkets emne. 

Ved specifikation af en konto i anmærkningerne bedes angivet R., B. og F. for hver 
enkelt underkonto. Såfremt styrelsen skønner, at kontoens tekst samt angivelse af R., B. 
og F. giver tilstrækkelig oplysning om kontoen, vil anmærkninger til den pågældende 
konto kunne udelades. 


